Insuper decrevit prædictum Generale diffinitorium, quod Provinciali, vel Vicario Provinciali in capite omnino impedito, tempore quo ad Capitulum Generalis celebrationem instante, ejus loco vocem habeat in electione Magistri Generalis (ne sua Provincia hoc suffragio orbetur) qui jure nostrarum Constitutionum

ad Officium Vicarii Provincialis est vocatus, nempe Commendator Domus, ubi celebrandum est Capitulum Provinciale proxime futurum, vel Diffinitores Provincie, servato ordine antiquitatis. Præterea cum ex antiqua Ordinis consuetudine à pluribus Capitulis Generalibus approbata, & stabilita fiat electio quatuor sociorum Provincialis ad suffragandum in Capitulo Generali, duorum nempe Diffinitorum Generalium, & duorum electorum, prædictum Generale Diffinitorium decrevit confirmare Decretum Capituli Generalis Murcienfis, quod in Capite octavo secundæ distinctionis nostrarum Constitutionum, ubi dicitur: Fiat electio duorum sociorum ipsius Provincialis, dicatur: quatuor sociorum, quæ electio fieri non poterit ex eis, qui fuerunt electi ad tale munus in Capitulo Provinciali proxime antecedenti, nempe sub eodem titulo: quapropter qui fuerunt Diffinitores, potuerunt eligi in electores, & è contra.

Præterea prædictum Generale Diffinitorium confirmans similiter statuta præfati Capituli Generalis Murcienfis, decrevit, quod si quis Diffinitor, aut Elector Generalis infirmari contigerit, aut sit aliqua causa impeditus instante tempore celebrationis Capituli Generalis, poterit Provincialis simul cum Diffinitoribus Provincie alterum illius loco eligere, & substituere, etiam si legitime impeditus titulum suum renunciare noluerit, abque præjudicio tamen juris ejus, si forte impedimentum cessaverit, & Capitulo interfuerit; tunc enim jure suo gaudebit, ac electioni suffragabitur, etiam si alter ejus loco electus fuerit: & si Diffinitor Provincie ab illa abfuerit, & Diffinitorium pro emergentibus sociis sit congregandum, poterit Provincialis simul cum aliis Diffinitoribus loco absentis alium eligere, qui vocem in Diffinitoriis habeat.

Insuper prædictum Generale Diffinitorium simul confirmans statuta Capituli Generalis Murcienfis decrevit, quod in Diffinitorio Capituli Provincialis faciendū post electionem Provincialis, conveniant Præsidens Capituli Provincialis Electus, & Provincialis, vel Vicarius Provincialis Absolutus, & quatuor Diffinitores Provincie, qui omnes suffragium decisivum habeant, tam in electionibus commendatorum, quam in decretis, quæ pro bono regimine, & Provincie reformatione statuuntur, & Provincialis Absolutus, vel Vicarius Provincialis, habeat locum immediatum à dextris Præsentis in omnibus Congregationibus, usque ad absolutionem Capituli Provincialis: Absolutus, vel ejus Vicarius, seu Visitator manifestare debet Diffinitorio, quæ ex suis Visitacionibus reformatione digna reperit, & notaverit, ut præserventur, vel corrigantur, prout convenientius visum fuerit: Causasque omnes, Informationes, & Processus in suo triennio formatos teneantur Successori tradere, minimeque comburantur, nisi eorum fratrum, qui è vita jam decesserint: quapropter in capite nono secundæ distinctionis nostrarum Constitutionum consequenter delenda sunt verba illa, nempe: Provincialis de Consilio Diffinitorum, &c. & ponenda sunt hæc: Præsidens Capituli de Consilio Provincialis Electi, & Absoluti, ac Diffinitorum, &c. & similiter in capite decimo ejusdem secundæ distinctionis delenda sunt verba illa: Postea solus Provincialis, &c. & ponenda hæc: Postea solus Præsidens Capituli cum Provinciali electo, Provinciali absoluto, & Diffinitoribus, &c. Insuper decrevit prædictum Generale diffinitorium, quod si in his, quæ à Diffinitorio Provinciali decernuntur, suffragia sunt divisa in partes æquales, prævalebit pars, cum qua concordaverit Præses: quod etiam est observandum quoties in decursu triennii ad aliquid decernendum Diffinitores convenerint. In electionibus verò jus nostrarum Constitutionum, ut ritè, & canonicè fiant, servari debet. Si tamen Diffinitores congregati infra tres dies (à prima electionis inclusivè) de persona eligenda non convenerint, devolvitur in Magistrum Generalem jus eligendi, sicut in electione Provincialis.

Insuper decrevit prædictum generale Diffinito-

rium, quod in capite undecimo secundæ distinctionis nostrarum Constitutionum, ubi dicitur: Quarta die conveniant omnes in Capitulo, addantur sequentia: Ibiq; à Præside Capituli fiat oratio brevis spiritualis, & devota, qua Prælatos electos in munere sui Officii exequendo instruat, dirigat, & moneat. Deinde à Secretario Capituli coram omnibus legantur Decreta, & Statuta à Diffinitorio pro majori reformatione ejusdem Provincie. Uterius etiam legatur Edictum S. Inquisitionis, ut est laudata, & antiqua consuetudo nostræ Religionis: quibus præpositis, debet continuari prædictum caput, prout in dictis nostris Constitutionibus continetur.

Præterea cum in Provincia Aragonie circa electionem Provincialis servetur alternativa, ita, & taliter, quod una vice Provincialis sit ex Catalonia, vel Sardinia, & alia vice Regni Aragonie, & Navaræ, dummodo reperiat persona habilis, & requisita habens ad Officium Provincialis exercendum, & prædicta alternativa debeat pensari non penes originem, & filiationem naturalem, sed juxta Professionem in Religione, taliter quod qui Professionem emisit in Conventibus Aragonie, vel Navaræ, poterit esse Provincialis in ejus alternativa, etiam si natione sit Catalanus, & è contra, ut quælibet occasio præjudicii cuicumque parti penitus evellatur, prædictum Generale Diffinitorium decrevit, ac declaravit, quod nemini faveat adoptio in Conventibus alicujus partis, ut illius alternativa gaudere possit, sed semper debet pensari penes filiationem ex reali professione emissa.

Insuper prædictum Generale Capitulum decrevit, quod Patres Redemptores Provinciarum Aragonie, & Valentie, dum ad redimendos Captivos proficiscuntur, simul eant, neque aliqua inter eos sit Superioritas, sed unusquisque suum librum deferat, ubi adnotabit omnia ad Redemptionis munus pertinentia, sicut Redemptores Castellæ, & Vandalie faciunt. Præterea approbavit, & confirmavit, quod statutum est in Capitulo Generali Murcienfi, nempe quod in qualibet Provincia expensis ipsius Carceres designentur, in quibus Religiosi pro qualitate criminum detineantur, & purgentur, & juxta decretum Sanctissimi Urbani VIII. eorum incorrigibilitas tentetur: pro expensis verò tam ad formationem Carcerum, quam ad sustentationem delinquentium Conventus Provincie juxta dispositionem Provincialis contribuant, & in qualibet Provincia depositum instituantur, in quo Processus, & causæ Religiosorum serventur, simulque formetur liber, in quo notentur causæ, seu Processus, ita ut registrati maneant, quæ omnia Provinciales Successoribus suis fideliter conferre tenentur.

Præterea prædictum Generale Diffinitorium approbavit, & confirmavit declarationem factam à Capitulo Generali Murcienfi erga Consiliarios Conventuum: de quo agitur capite decimotertio secundæ distinctionis nostrarum Constitutionum, videlicet: quod in quolibet Conventu Ordinis omnes Patres graduati debent esse Consilarii, & ut tales teneri, & ubi non fuerint tres graduati, Vicarius Conventus, Prædicator Conventualis, & Magister Novitiorum sunt in Conventu vocandi: semper tamen supponendum est, quod aliquis graduatus ibi degerit, vocandus sit, & ita hunc tenorem prædictum Caput ordinari debet. Præterea approbavit, & confirmavit prædictum Generale Diffinitorium, quod statutum est à Capitulo Generali Murcienfi erga dispositionem capitis quintidecimi secundæ distinctionis nostrarum Constitutionum, consequenter ad alia statuta supra posita, nempe quod prædictum caput tenore hujuscemodi incipiat: Commendatores Domorum Ordinis nostri à Præsidente Capituli, ac Provinciali electo, & Provinciali absoluto, simulque cum quatuor Diffinitoribus Provincie designentur, & provideantur.

Insuper approbavit, & confirmavit Decretum Capituli Generalis Murcienfis, quo statuitur, quod Commendatores intra triennium Religiosis omnibus Conventualibus Vestiarium præstare teneantur sub pena privationis vocis activæ, & passivæ in Capitulo proxime

proximè futuro, etiam si alii Magistri, vel Præsentari extiterint. Commendatores autem observare tenentur motum proprium Sanctissimi Urbani VIII. circa bona Ecclesie non alienanda, & juxta hoc debet disponi tenor clausule prædicti capituli quintidecimi erga prohibitionem prædictæ alienationis, firmo, ac servato supra dicto capite decimoquinto.

Præterea cum ex Decreto Sanctissimi Domini Clementis VIII. nullus in Priorem Domus Barchinonensis possit eligi, nisi fuerit Magister, vel ad minus Præsentaturæ Gradu insignitus, & electio aliter facta irrita sit, & nullius valoris: Capitulum Generale Murcienfe de anno millesimo sexcentesimo trigesimo sexto declaravit, ac decrevit debere esse talem præsentaturam de lectura, & de numero Provinciae, quod statutum hoc prædictum Generale Diffinitorium approbavit, & confirmavit: præterea cum in Capitulo Generali Toletano decretum sit, quod Prior Barchinonensis (qui ex jure nostrarum Constitutionum vacante Generalatu ante expletum sexennium in Officio Vicarii Generalis cum plena Jurisdictione succedit) si quando dictum Vicariatum adierit, sit solum Præsentatus, ipso facto Magister, ob Officii gravitatem, & regimen totius Religionis habeatur, nominetur, & sit: quod Decretum confirmatum fuit à Sanctissimo Domino Urbano VIII. nunc prædictum Generale Diffinitorium declarat, quod talis ut Magister teneatur, & inter Magistros suæ Provinciae locum habeat, si per undecim annos in lectura Artium, & Sacre Theologie cum approbatione Diffinitorii dictæ Provinciae se exercuerit: locus autem antiquitatis computari debet à die, qua Vicariatu Generali functus fuit: decernitque prædictum Generale Diffinitorium, quod si Magister de numero suæ Provinciae fuerit, cum fungi aggreditur dicto Vicariatu Generali, exemptionibus Provincialis (sicut si prædicto munere functus fuisset) gaudeat, cum præcedentia ad cæteros Magistros suæ Provinciae, & loco immediato omnibus, qui fuerunt Provinciales, & erant.

Præterea decrevit prædictum Generale Diffinitorium, quod Visitator diligenter in Visitacionibus suis curet de bonis, & elemosynis pro Redemptione Captivorum; provideatque, ut in omnibus Conventibus Procuratores, sive Commissarii Redemptionis pro ipsis elemosynis colligendis sint destinati Religiosi, zelo, & charitate ferventes, & eos, quos negligentes in tali munere repererit, suis officiis privet, & pœnis pro suo arbitrio puniat, aliosque loco ipsorum substituat. Similiter diligenti cura provideat de aliis officiis, de Vicario, Procuratore, Magistro Novitiorum, Depositariis, & Sacrista: Insuper Visitatores in suis visitacionibus summopere inquirent, si Commendatores à suis subditis munera aliqua accipiant. Quod si (proh dolor) eorum aliquos munerum amatores invenerint, eos propriis Commendis privent, eandemque similiter faciat inquisitionem Magister Generalis per totum Ordinem, tam circa ipsos Commendatores, quam circa Provinciales: quod si donorum receptores invenerit (præcipue ab illis, quibus Officium, vel Commendam contulerint) hos omnes, & singulos, tam Commendatores, quam Provinciales propriis Officiis privet, ipsos etiam publicis pœnitentiis, & castigationibus omni, & summo cum rigore adstringendo, ut illis in correctionem, reliquis verò fratribus sit in exemplum.

Insuper decrevit prædictum Generale Diffinitorium sub pœna privationis vocis activæ, & passivæ per decennium, & reclusionis per biennium, ac gravioris culpæ, quod nullus ex nostris Religiosis possit recusare in suis causis Prælatos legitimos, & Ordinarios, nec recusatio sit valida, si illam faciat, donec per duos ex Patribus Commendatoribus propinquioribus, vel per duos Patres Diffinitores videantur infra terminos, & tempus à Sacris Canonibus, & Conciliis præfixum, & statutum in causæ recusationis, an fuerint sufficientes: interim autem, donec infra terminos, & tempus à Sacris Canonibus & Conciliis præfixum, & sta-

tutum causæ recusationis discutiantur, Prælati reculati suspendere debent excusationem causarum, ac similiter statuit sub pœna privationis vocis activæ, & passivæ in perpetuum, & inhabilitatis perpetuæ ad obtinendum quodlibet Officium, ne litteræ deprecatorie impetrentur à Religiosis per se, vel interpositam personam directè, vel indirectè ad obtinendum aliquod Officium, vel munus nostri Ordinis, neque ad id favoribus personalibus utantur.

Præterea approbavit, & confirmavit prædictum Generale Diffinitorium Decretum Capituli Generalis Murcienfis, nempe quod qui semel professionem emisserunt, & ad sæculum qualibet ex causa regressi sunt, ulterius non possint admitti de novo ad Religionem, nisi de licentia Magistri Generalis, vel nisi in articulo mortis humiliter Habitum, & Professionem petierint, non tamen ut inter nos iterum commorentur. Insuper statutum fuit, quod Religiosi Sacerdotes iter agentes, ubicumque occasionem Sacrum celebrandi repererint, non prætermittant, nullique Religioso causa infirmitatis detur licentia de Monasterio exeundi ad Domos sæculares, super quo conscientia Prælatorum onerantur, ut decrevit Generale Capitulum Murcienfe.

Præterea approbavit, ac confirmavit prædictum Generale Diffinitorium, quod decretum fuit à prædicto Capitulo Generali Murcienfi, nempe quod nullus Religiosus audeat ingredi Curiam Regiam, nisi immediatè post duodecim horas Commendatori Conventus Matritensis se præsentaverit. Quod si aliquis contrarium fecerit, à Commendatore incarceretur, donec à Provinciali veniam recipiat.

Præterea approbavit, & confirmavit prædictum Generale Diffinitorium decretum Capituli Generalis Tolletani à Capitulo Generali Murcienfi similiter approbatum, & confirmatum, videlicet, ut nullum negotium ad bona temporalia Conventuum pertinens, quod Patribus in Capitulo proponi necessum sit, eodem die, quo proponitur, resolvatur, sed in diem sequentem ejus resolutio differatur. Præcipiturque Patribus Commendatoribus in virtute Sanctæ Obedientiæ, & sub pœna privationis officiorum, ne in contrarium hujus Decreti quidquam agant, idque observetur quotiescumque re gravi, cujuscumque materiæ illa sit, proposita Conventui, aliquis ex fratribus assinet, se ad illius resolutionem consultatione, & studio indigere, & sub eisdem pœnis præcipitur Commendatoribus, ne supplicas, & petitiones, quæ pro negotiis Conventuum mittuntur ad Superiores, subscriptis nominibus Religiosorum, subscribere compellant, quin prius in Capitulo pleno legantur, ibique publicè ab omnibus subscribantur: & sub pœna gravioris culpæ per duos menses præcipitur Religiosis, ne aliter prædictas petitiones subscribere audeant, vel præsumant, ut decretum fuit in prædicto Capitulo Generali Murcienfi. Cum ex Decreto Sanctissimi Domini Clementis VIII. nemo ad Præsentaturam exponi possit, qui non legerit (ultra tres annos Logicæ, & Philosophiæ) duos alios Theologiam Scholasticam, assistendo conferentiis, & aliis actibus pro Magistris designandis: similiter nullum ad Magisterium assumi, qui non legerit quotidie unam lectionem Theologiæ Scholasticæ per spatium sex annorum, supra illos quinque ad Præsentaturam requisitos, & qui de sero semper adfuerit conferentiis, aut præsidendo, aut replicando, & unoquoque anno præfuderit alicui actui publico, seu publicis disputationibus, prædictum Generale Diffinitorium decrevit, & declarat, quod si Lectores in Cathedra alicujus Universitatis (de licentia tamen Superiorum) fuerint occupati, sive in lectione continua Artium, sive Sacre Theologiæ per spatium quinque, vel undecim annorum, ad Præsentaturam, vel Magisterium assumi possunt. Præterea cum juxta Decretum Capituli Generalis Tolletani à Sanctissimo Urbano VIII. confirmatum nullus ad Lecturam Artium, vel Sacre Theologiæ promoveatur, nisi facta oppositione, in qua per unam horam de materia sortita per viginti quatuor horas antecedentes

cedentes publicè legat, & per spatium alterius horæ argumentis oppositorum satisfaciatur, quo examine actò, tanquam sufficiens approbetur: prædictum Generale Diffinitorium declaravit, quod si prædicta approbatione omiſſa in Lectura aliqua se exercuerit, nullius sit valoris ad prædictos gradus obtinendos, obtentioque eorum nulla, & irrita sit: prædictum autem examen decrevit Capitulum Generale Murciense, quod fieri debet in materia Lecturæ, ad quam promovetur, nec sufficit approbatio ad Lecturam Artium, ut pro Theologia approbatus quis judicetur, nec è contra, & anni prædicti lecturæ ad gradus obtinendos, debent esse completi, taliter quod pro uno anno non possunt admitti duo cursus, sed singuli singulis annis respondere debent, alias irritos, & nullos esse: quæ omnia prædictum Generale Diffinitorium approbavit, & confirmavit.

Præterea decrevit prædictum Generale Diffinitorium, quod nullus ad gradum Præsentaturæ exponatur, nisi prius ad Baccalaureatus gradum in aliqua Universitate sit admissus, vel à Magistro Ordinis, aut à Provinciali suæ Provinciæ sit promotus: prædicta autem requisita ad gradus Præsentaturæ, & Magisterii de numero designata minime possunt suppleri per alia merita, exercitia, vel obsequia Religioni exhibita, cuiusvis qualitatibus extiterint: quod si impostero aliqui tales gradus absque prædictis requisitis, & conditionibus receperint, ex nunc tanquam irriti, & nullius valoris esse declaravit Capitulum Generale Murciense, in memoriam revocans, & observari præcipiens Bullam Sanctissimi Domini Pauli V. ad hunc effectum specialiter expeditam, salva semper auctoritate Apostolica in prædictis dispensandi. Cum ex decreto Capituli Generalis Toletani à Sanctissimo Domino Urbano VIII. confirmato, probationes, seu informationes annorum lecturæ fieri debeant immediate ab ipsis Provincialibus, vel suis Visitatoribus, specialiter in scrutinio secreto Visitationum, & publicè per testimonia sanctorum partis Conventus, ita ut ad hunc effectum commissionem nulli possit tribuere, nisi tempus celebrationis Capituli instet, & ad tales Conventus Provincialis non possit pervenire, prædictum Generale Diffinitorium decernit, & declarat, quod probationes, & informationes lectionum supradictò modo factæ præsentari debent in Capitulo Provinciali coram Diffinitorio, & ibidem examinari, & approbari, quæ approbatione dignæ repertæ fuerint. In quo examine habeant jus se opponendi Lectores quilibet, qui rationes aliquas in contrarium proponendas habuerint. Præterea huiusmodi approbationes hoc rigoroso examine à Diffinitorio factæ, non judicantur sufficere ad confirmationem, live Præsentaturæ, live Magisterii; sed ulterius requiritur, ut à Diffinitorio intra Capitulum, penes quod est jus, & facultas (cum alias commodè fieri non possit) ad tales gradus exponatur. Et cum nullus exponi possit, nisi in vacante determinata, ex Decreto Sanctissimi Domini Pauli V. nec confirmari, nisi prius sit expositus, poterit Diffinitorium Provinciale (ne gradus suspensis per longum tempus maneat, ex quo plura prævidentur bono regimini imminuta damna) Magistro Generali facultatem concedere, ut exponat unum ex approbatis, quem maluerit, quocumque tempore vacatio gradus acciderit. Insuperque dictus Magister Generalis extra Capitulum Generale loco, & vice talis Capituli, potest confirmare in gradibus Præsentaturæ, & Magisterii quotiescumque aliquem vacare contigerit, quemlibet ex admittis rite, & ut fas est, à Diffinitorio Provinciali, juxta Decretum Sanctissimi Domini Pauli. Et hac eadem auctoritate gaudet Prior Barchinonensis, & quilibet alius, dum Officio Vicarii Generalis totius Religionis fungitur, juxta Decreta nostrarum Constitutionum.

Præterea decrevit, & declaravit prædictum Generale Diffinitorium, quod in cap. 25. distinctæ secundæ nostrarum Constitutionum, ubi dicitur, quod solum sunt admittendi ad Magisterium, qui fuerint in

conclusionibus publicis in Capitulo Generali, vel Provinciali approbati, addendum est: Aut saltem in aliquo nostri Ordinis Collegio, sive Conventu studiorum.

Insuper prædictum Generale Diffinitorium statuit, ac ordinavit, quod Magister Generalis in confirmatione gradus Magisterii designet aliquem Magistrum confirmatum in Promotorem ad talem gradum formæ nostrarum Constitutionum conferendum, à quo promovendus solemniter gradum recipiat intra duos menses post confirmationem: aliter autem maneat ipso facto tali gradu privatus.

Præterea hoc prædictum Generale Diffinitorium ^{Præcedenti} decrevit juxta decretum Capituli Generalis Toletani à Sanctissimo Domino Urbano VIII. confirmatum, & similiter juxta Decreta Capituli Generalis Murciensis, quod ut omnino deinceps litigia circa ordinem sedendi evitentur inter Magistros, & Præsentatos, servetur ordo juxta gradus, non verò professionis antiquitatem. Diffinitores Provinciæ, & Diffinitores, ac Electores Generales, si sint Magistri, præcedant omnes alios Magistros; si verò Magistri non fuerint, sint Magistris immediati, etiam si non sint præsentati, inter ipsos tamen ordo antiquitatis servetur: hæc ita sunt extra Capitulum, intra Capitulum verò, si sit Provinciale, Diffinitores Provinciæ antecedunt omnes, excepto Præsidente, & Provincialibus, electo, & absoluto. In Capitulo verò Generali, Provinciales sint immediati Præsidentis juxta Provincialium antiquitates, deinde Prior Barchinonensis, si non præsideat, postea Procurator Generalis in Curia Romana, postea Diffinitores Generales, juxta antiquitatem suarum Provincialium, & denique eodem ordine succedant omnes Electores Generales: Prior verò Barchinonensis, qui Vicarius Generalis totius Ordinis fuerit intra Provinciam Aragoniæ, si fuerit Magister, omnes alios Magistros præcedat; si autem Præsentatus, omnes illos antecedit Præsentatos. Patres autem Provinciales servant inter se Provincialatus sui antiquitatem, etiam si alio fungantur officio. Socii Magistri Generalis locum habeant immediatum Patribus Provinciæ, in qua extiterint, ita ut omnes Magistros præcedant. Patres Graduati aliarum Provincialium, in quacumque Provincia de licentia Superiorum extiterint, sint immediati Graduati talis Provinciæ, ita ut si fuerit Magister immediatus, omnibus Magistris; & si Præsentatus, omnibus Præsentatis.

Cum ex Decreto Sanctissimi Domini Clementis VIII. bona stabilia, & ad legitimam fratris è vita decedentis pertinentia, quæ juxta Constitutionem spectabant ad Domum ubi Professionem emisit, sint conferenda, & veniant in jus Monasterii, ubi talis Religiosus Habitum Religionis suscepit: prædictum Generale Diffinitorium in hærendo Statutis Capitulum Generalium Hobrensis, Burtinensis, & Murciensis, statuit, & decrevit, quod bona mobilia sic distribuantur: Habitus, & vestes inter Religiosos magis indigentes: Libri verò à Magistro, vel Provinciali Conventibus studiorum (prout melius expedierit) imperiantur: alia tamen bona (si quæ fuerint) solutis ante omnia debitis defuncti, in quatuor partes æquales dividantur, quarum prima Conventui, in quo Habitum suscepit, tribuatur; altera Provinciali pro expensis Provinciæ conceditur; alia in Custodia Religiosi à Magistro Generali designati, pro sumptibus ejus, ubicumque extiterit, reponatur; ultima denique ad Magistrum pro expensis sui Officii, & Negotiis Curie Romanæ mittatur. Denique propositum prædicto Generali Barbastrensi ad instantiam Eminentissimi Domini Cardinalis de Lugo nostræ Religionis Protectoris, fuerat decretum, videlicet, ut ad unguem maturatione inquisitione nostræ Constitutiones examinentur, & judicii trutinæ perquirantur; nam multa cum in illis reperiantur obtrusa, aliaque omiſſa notentur, quæ sæpius in variis Capitulis Generalibus ad validius Regularis Observantiæ fulcrum sunt notata, indigent additione, & explicatione: Quapropter præfatis omnibus

nibus diversis sessionibus mature in hoc prædicto Generali Diffinitorio collectis, & unanimi omnium consensu decretis, & confirmatis, prædictum Generale Diffinitorium auctoritatem suam, & facultatem, quæ ex vi nostrarum Constitutionum cap. secundo secundæ distinctionis gaudet, ea meliori forma, via, & modo, quo poterat, & necessarium esset, substituit, & substituere dixit in auctoritatem nostri Reverendissimi Generalis electi, ut nomine totius Generalis Diffinitorii, & Religionis suppliciter oraret Sanctissimum pro confirmatione horum Decretorum, ut efficacius perpetuam observantiam assequantur: Eaque, & alia Decreta à Sancta Sede approbata, & confirmata, omniaque illa, quæ per tria Capitula Generalia sunt, & fuerunt approbata, quæ omnia jure nostrarum Constitutionum, ut in earum proemio continetur, vim Constitutionis in toto Ordine habent, & habere debent, recollecta singulis capitibus prædictarum nostrarum Constitutionum adaptentur, & inserantur, & juxta ea prædicta capita disponantur, & corrigantur, omni inconsequentia, & contradictione accuratim attendita, & relegata, sicque disposita noster Reverendissimus Generalis electus typis mandet, ut quamprimum possit, ad omnes Provincias (pro eorum observantia) remittat.